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Ansökan till länsstyrelsen om fortsatta medel till 

projektet "Barn i svåra vårdnadsstrider" 

 

 

Förslag till beslut 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd ansöker hos Länstyrelsen i Stockholms 

län om projektmedel med 150 808 kr till år tre av projektet Barn i svåra vårdnads-

strider. 

 

 

Maria Mannerholm   Ingrid Widebäck 

Stadsdelsdirektör   Avdelningschef 

    Social omsorg 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Förvaltningen driver sedan februari 2008 ett projekt för utveckling av metoder för 

att arbeta med barn vars föräldrar har svåra vårdnadsstrider. Länsstyrelsen har 

beviljat medel till projektet för två år. Förvaltningen föreslår nu att medel ska 

sökas även för ett tredje år, som ska ägnas till vidareutveckling av verksamma 

metoder samt till att sprida de erfarenheter som vunnits i projektet. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid avdelningen för social omsorg. De fackliga 

organisationerna har informerats vid samverkansgrupp den 31 mars 2009.  

 

Förvaltningens redogörelse och förslag  

Länsstyrelserna fördelar sedan flera år tillbaka medel till kommunerna för tidiga 

insatser. Medlen är avsedda för den kommunala socialtjänsten eller socialtjänsten 

i samarbete med andra myndigheter och organisationer och ska i första hand 

användas för att stödja ny eller utveckla redan befintlig verksamhet.  

 

Bidrag lämnas för ett år i taget. Kommunens egen insats ska motsvara minst halva 

kostnaden.  

 

Förvaltningen har tidigare beviljats projektmedel för två år till projektet Barn i 

svåra vårdnadsstrider. Projektet, som inleddes i februari 2008, syftar till att hitta 

metoder för att hjälpa barn och föräldrar i svåra vårdnadsstrider så att konflikterna 

minskar och barnen tar så liten skada som möjligt. Under det första projektåret 

gjordes bl.a. en förstudie, under det andra året testas och utvecklas metoder och en 

rapport ska färdigställas. Projektet har rönt stor uppmärksamhet och samverkar 

med bl.a. Södertörns tingsrätt och Institutet för utveckling av metoder i socialt 

arbete vid Socialstyrelsen.  

 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden ska ansöka om medel till ett tredje 

projektår (februari 2010-februari 2011), som ska ägnas till vidareutveckling av 

verksamma metoder samt till att sprida de erfarenheter som vunnits i projektet.  

 

Bilagor 

1. Ansökan till länsstyrelsen 

2. Sammanfattning av ansökan 

 

 

 

 


